


EBS Nordic ApS
(CVR-nr. 30 23 82 06)

Jernbane Allé 14
5250 Odense SV

ÅRSRAPPORT 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2018

Dirigent


Jesper Søndergaard Kaysen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors erklæring.....	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
 Årsregnskab 1. januar – 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis.....	5 - 7
Resultatopgørelse.....	8
Balance pr. 31. december 2017, aktiver.....	9
Balance pr. 31. december 2017, passiver.....	10
Noter.....	11 - 12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulent- og softwareydelser inden for energi- og forsyningssektoren til både det offentlige marked samt virksomhedssegmentet.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har i året udnyttet sit fremførte skatteaktiv fra tidligere år. Skatteaktivet har ikke været indregnet i tidligere år, hvorfor der er foretaget regulering af skat vedrørende tidligere år.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har kun været drift i selskabet i de sidste 5 måneder af 2017, og forud for august 2017 har selskabet i en årrække været uden drift.

Resultat og balance for 2017 og sammenligningsåret 2016 udtrykker derfor ikke den økonomiske situation for hele driftsår.

Selskabets egenkapital er ved egenindtjening reetableret i regnskabsåret.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet i den senest offentliggjorte årsrapport, og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Virksomheden forventer en forsat positiv udvikling i 2018 med afsæt i indgåede aftaler i ind- og udland hos større energiselskaber og samarbejdspartnere.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2017

<u>Note</u>	<u>2017 i hele kr.</u>	<u>2016 i 1.000 kr.</u>
	BRUTTOFORTJENESTE	344.688
1.	Personaleomkostninger	-4
		<u>0</u>
	DRIFTSRESULTAT	257.829
	Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder	-4
	Finansielle indtægter	0
	Finansielle omkostninger	0
		<u>0</u>
	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	257.829
2.	Skat af årets resultat	-4
		<u>0</u>
	ÅRETS RESULTAT	246.063
		<u><u>-4</u></u>
	 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING:	
	Overført resultat	221.063
	Udbytte for regnskabsåret	-4
		<u>0</u>
	Disponeret i alt	246.063
		<u><u>-4</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2017 i hele kr.</u>	<u>2016 i 1.000 kr.</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.720	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.964	7
	<u>275.684</u>	<u>7</u>
Likvide beholdninger	<u>361.507</u>	<u>31</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>637.191</u>	<u>38</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>637.191</u></u>	<u><u>38</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

PASSIVER

Note		2017 i hele kr.	2016 i 1.000 kr.
3.	EGENKAPITAL:		
	Anpartskapital	250.000	250
	Overført resultat	3.588	-217
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	25.000	0
	EGENKAPITAL I ALT	<u>278.588</u>	<u>33</u>
	KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
	Leverandører af varer og tjenester	1.198	0
	Gæld til hovedanpartshaver	25.799	0
	Selskabsskat	11.766	0
	Anden gæld	319.840	5
		<u>358.603</u>	<u>5</u>
	GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>358.603</u>	<u>5</u>
	PASSIVER I ALT	<u>637.191</u>	<u>38</u>
4.	EVENTUALPOSTER		
5.	PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER		
6.	NÆRTSTÅENDE PARTER		
7.	OPLYSNINGER OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER		

NOTER

Note		2017 i hele kr.	2016 i 1.000 kr.	
1. PERSONALEOMKOSTNINGER:				
Løn og gager		23.561	0	
Pensioner		30.000	0	
Andre omkostninger til social sikring m.v.		33.298	0	
		<u>86.859</u>	<u>0</u>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit		<u>1</u>	<u>0</u>	
2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst		60.732	0	
Regulering af udskudt skat		0	0	
Regulering af skat vedrørende tidligere år		-48.966	0	
		<u>11.766</u>	<u>0</u>	
3. EGENKAPITAL:				
	1/1	Udbetalt	Forslag til	31/12
	2017	udbytte	årets resul- tatfordeling	2017
Anpartskapital	250.000	0	0	250.000
Overført resultat	-217.475	0	221.063	3.588
Forslag til udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	<u>32.525</u>	<u>0</u>	<u>246.063</u>	<u>278.588</u>

Anpartskapitalen er fordelt således: 500 anparter à kr. 500.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de sidste 5 år.

4. EVENTUALPOSTER M.V.:**Eventualaktiver og eventualforpligtelser:**

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skat af de sambeskattede selskabers indkomst.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Jesper Kaysen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

NOTER

Note

5. **PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER:**

Ingen.

6. **NÆRTSTÅENDE PARTER:**

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Direktør Jesper Søndergaard Kaysen, Jernbane Allé 14, 5250 Odense SV, der er hovedanpartshaver.

Ejerforhold:

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller anpartskapitalen:

Jesper Kaysen Holding ApS
Jernbane Allé 14
5250 Odense SV

7. **OPLYSNING OM VÆSENTLIGE USIKKERHEDER, USÆDVANLIGE FORHOLD OG EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER:**

Selskabet har i året udnyttet sit fremførte skatteaktiv fra tidligere år. Skatteaktivet har ikke været indregnet i tidligere år, hvorfor der er foretaget regulering af skat vedrørende tidligere år.